
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ  

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
«Городской центр физической культуры и спорта 

«ВИКТОРИЯ» 
 

П Р И К А З 
 

21.01.2015                                                                                                   №  14 -од 
г. Новосибирск 

 

 

В целях приведения нормативной базы учреждения в соответствие с 
требованиями законодательства 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о Публичном  докладе (приложение 1). 
2. Утвердить Положение о порядке аттестации заместителей 

руководителя, руководителей структурных подразделений 
(приложение 2). 

3. Утвердить Положение о внутреннем контроле (приложение 3). 
4. Обсудить проект Положения об общем собрании (конференции) 

работников в структурных  подразделениях (приложение 4). До 
01.04.2015г. обобщить поступившие предложения. Доработать проект и 
утвердить на общем собрании до 01.07.2015г. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                              И.Г.Васильев 

 

 


